Саморегулируемая организация Союз

                                                  «РН-Проектирование»
                                                                          (СРО Союз «РН-Проектирование»)

[image: image1.png]qlllp A‘

II POCHE®Tb - NPOEKTUPOBAHUE

COK3
CAMOPETYIIMPYEMAA OPFrAHM3ALUWMA

=

Выписка из ПРОТОКОЛа № 12/22
очередного заочного заседания Совета СРО Союз «РН-Проектирование»

	18 ноября 2022 г.

	г. Москва

Из 7 действующих членов Совета СРО Союз «РН-Проектирование» (далее – Союз или СРО) в заочном заседании Совета Союза приняли участие 7 членов Совета Союза:

1. Смышляев Я.Н.

2. Круглов Д.В.

3. Метельков О.В.
4. Болдырев М.Л.
5. Фриденберг А.М.
6. Мороз А.М.

7. Бублик О.Е.
Кворум (не менее 50 % от численного состава членов Совета Союза) для проведения заседания Совета Союза и принятия решений по всем вопросам Повестки дня имеется. Заседание Совета Союза правомочно.

Председательствовал на заседании Совета СРО Смышляев Я.Н. – Председатель Совета Союза, генеральный директор АО «ИГиРГИ».

Функции Секретаря на заседании Совета Союза выполнял Бугаев И.П. – Генеральный директор Союза.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О добровольном выходе из состава членов Союза.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»  – 7 голосов;

«ПРОТИВ»  – 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов.

Решение принято.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
О добровольном выходе из состава членов Союза.
РАССМОТРЕЛИ:

Заявление Акционерного общества «Публичное акционерное общество «Удмуртнефть» имени В.И. Кудинова» (ИНН 1831034040) от 08.11.2022 г., получено 17.11.2022г. вх. № 496.
РЕШИЛИ:
Принять к сведению заявление о добровольном выходе от Заявление Акционерного общества «Публичное акционерное общество «Удмуртнефть» имени В.И. Кудинова» (ИНН 1831034040) и исключить Заявление Акционерного общества «Публичное акционерное общество «Удмуртнефть» имени В.И. Кудинова» (ИНН 1831034040) из реестра членов Союза.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»  – 7 голосов;

«ПРОТИВ»  – 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов.

Решение принято.
Вопросы повестки дня исчерпаны, заседание считать закрытым в 13 часов 10 минут 18.11.2022г.
Приложения: на ___ лист__ в 1-м экземпляре.
Председатель                                                                                                       Я.Н. Смышляев

Секретарь                                                                                                            И.П. Бугаев
2